[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2023                                                                                                                 № 647
Об утверждении размера базовой ставки за 1 квадратный метр информационного поля рекламной конструкции в год
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» и  Федеральным законом от 19.12.2022 № 522-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» и о приостановлении действия ее отдельных положений», на основании Устава Суоярвского муниципального округа:
1. Утвердить размер базовой ставки за 1 квадратный метр информационного поля рекламной конструкции в год в сумме 2 320 (две тысячи триста двадцать) рублей 00 копеек.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 35 от 23.01.2020 года «Об утверждении размера базовой ставки за 1 кв.м информационного поля рекламной конструкции в год».

3. Обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Суоярвский вестник», на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.suojarvi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»